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مدرس حوزه و دانشگاه:

شهدای خدمت در راه خدمت به مردم برای خود زمان قائل نبودند

مدرس حوزه و دانشگاه تاکید کرد:مراسم تشییع کسانی که در راه خدمت به مردم برای خود زمان قائل نمیشدند، اینطور

حماسی و تاریخی برگزار میشود.

ایسنا/آذربایجان شرقی مدرس حوزه و دانشگاه تاکید کرد:مراسم تشییع کسانی که در راه خدمت به مردم برای خود زمان قائل نمی شدند، اینطور حماسی و تاریخی برگزار می شود.
حجت الاسلام حسین جلائی نوبری روز یکشنبه ۶ خرداد، در آئین بزرگداشت شهدای خدمت در مسجد دانشگاه تبریز برگزار شد،با اشاره به قسمتی از آیه ی ۹۶ سوره ی نحل «مَا عِنْدَکُمْ یَنْفَدُ وَ مَا عِنْدَ

اللَّهِ بَاقٍ -آنچه نزد شماست همه نابود خواهد شد و آنچه نزد خداست (از ذخائر اعمال نیک و ثواب آخرت، تا ابد) باقی خواهد بود»، اظهار کرد: یک نوع نگرش و سبک زندگی وجود دارد که انسان

تلاش می کند چیزهایی را برای خود مهیا کند که فقط مختص زندگی این دنیا است و لذا اگر انسان به این قبیل موارد دل خوش کند، زندگی اش در حد و اندازه ی این دنیا بهره خواهد داشت.
وی ادامه داد: نگرش دوم این است که انسان علاوه بر این دنیا، برای آخرت خود نیز فکر کند و ما در حکمت دهم نهج البلاغه هم می بینیم که امام علی(ع) فرموده اند باید با مردم طوری رفتار کنیم

اگه فوت کردیم مردم در سوگ ما گریه کنند و در زمان حیات نیز از زندگی کردن در کنار ما لذت ببرند.
مدرس حوزه و دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود گفت: حضور میلیونی مردم در تشییع پیکر شهدای خدمت، دشمنانی را که قصد ایجاد فاصله بین مردم و نظام را داشتند، ناکام گذاشت.

وی با اشاره به خدمات دولت سیزدهم در وزارتخانه های علوم و بهداشت گفت: فعال شدن شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری بعد از ۱۱ سال، ایجاد ۷۰ هزار شغل از طریق شرکت های دانش بنیان

و فناور، ایجاد چهار دانشکده ی علوم پزشکی، هشت دانشکده ی پرستاری، چهار دانشکده ی داروسازی، پوشش ۹۰ درصدی بیمه ی ناباروری، بهره برداری از شش نیروگاه برق و بسیاری از خدمات

دیگر تنها در این دو وزارتخانه، دست مریزاد دارد.
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ادامه خاطرنشان کرد: عده ای در ایام انتخابات، حتی بعد از انتخابات و تا همین چند روز پیش، از شهید رئیسی انتقاد می کردند در حالیکه باید از آن

ها بپرسیم زمانی که مسئولیت داشتند، چه کار کرده اند؟! درواقع این مظلومیت نظام اسلامی است که ما نتوانیم کارها و اقدامات دولت سیزدهم را بیان کنیم.
وی با اشاره به خدمات شهدای خدمت در این سال ها، کار مسئولان بعدی را سخت دانست و افزود: مردم از رئیس جمهوری، وزیر امورخارجه ، امام جمعه و استاندار آینده انتظار دارند که مانند

شهدای خدمت خادم مردم باشند. چرا که مردمی بودن و مردمی ماندن بسیار سخت است.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام دکتر نوبری یادآور شد: ما متاسفانه کمتر به موقعیت علمی شهید آل هاشم اشاره می کنیم. در حالیکه شهید آل هاشم از جمله معدود نفراتی بود که گواهی تحصیلی

شرکت در درس خارج فقه رهبر انقلاب را اخذ کرده بود و خدماتی که این شهید در استان و تبریز ارائه داد، در سراسر کشور الگو شد.
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